
UCHWAŁA Nr 5931/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 5  października 2018 r. 

 

 

w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 913 ze zm.), Uchwały XXXIX/939/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 

grudnia 2017 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2018 r. poz. 849 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2018, w taki 

sposób, że: 

 

w dziale 750 – Administracja publiczna 

rozdziale 75095 – Pozostała działalność 

zmniejsza się 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 260.700,00 zł o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 230.700,00 zł 

§ 4220 - Zakup środków żywności 

z kwoty 310.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 305.000,00 zł 

§ 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

z kwoty 10.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 8.000,00 zł 

§ 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

z kwoty 21.100,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 20.100,00 zł 

§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

z kwoty 60.000,00 zł o kwotę 19.022,00 zł do kwoty 40.978,00 zł 

 

zwiększa się 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 

z kwoty 287.284,00 zł o kwotę 55.000,00 zł do kwoty 342.284,00 zł 

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe 

z kwoty 11.500,00 zł o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 13.000,00 zł 

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

z kwoty 28.560,00 zł o kwotę 522,00 zł do kwoty 29.082,00 zł 

 

 

 



 2 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Ośrodka Integracji Europejskiej  

w Rokosowie. 

 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 



 3 

  Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 5931/2018 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 października 2018 r. 
 

 

w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na 2018 rok 
 

 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75095 – Pozostała 

działalność, w planie finansowym Ośrodka Integracji Europejskiej w Rokosowie wynika z konieczności 

urealnienia planu, gdyż wysokość wydatków w poszczególnych paragrafach uzależniona jest od rodzaju usług 

zamawianych przez klientów Ośrodka. 

 Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Gospodarki. 

 

 

 

 

 

 

Krzysztof Grabowski 

 

Wicemarszałek 

 

 

 


